



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

Pivo

Tento ceník byl vygenerován z www.peal.cz. Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 21.11.2024

Čas vytvoření: 06:20 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

PRAHA

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: objednavky@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

BRNO

Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: brno@peal.cz

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

PLZEŇ

Rokycanská 62

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: plzen@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

TÁBOR

Měšická 2968

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: obj-tabor@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 8-18

OSTRAVA

Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,

Ostrava - Slezská Ostrava

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: ostrava@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18

LIBEREC

Dlouhá 730

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142







E-mail: obj-liberec@peal.cz

Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
45003700	Birell 0,33l Nealko plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč	
45003800	Birell 0,33l Nealko sklo - region Ostrava	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč	
45091100	Birell 0,5l Nealko plech	24 ks	419,76 Kč	17,49 Kč	
45195500	A Birell 0,5l Nealko plech Citron+Máta	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45105100	A Birell 0,5l Nealko plech Limetka/Malina	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45144100	A Birell 0,5l Nealko plech Polotmavý Citrón	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45133300	A Birell 0,5l Nealko plech Pomelo+Grep	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45195600	A Birell 0,5l Nealko plech Višeň+Ostružina	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45197500	Birell 0,5l Nealko Polotmavý plech	24 ks	419,76 Kč	17,49 Kč	
45075400	Birell 0,5l Nealko Polotmavý sklo	20 ks	319,80 Kč	15,99 Kč	
45003900	Birell 0,5l Nealko sklo	20 ks	319,80 Kč	15,99 Kč	
45116200	Birell 30l KEG Nealko - regiony Plzeň, Ostrava	1 ks	1 029,99 Kč	1 029,99 Kč	
45204100	Birell Active Méně cukru 0,5l Nealko plech Limetka+Citron	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45201300	Birell Active Méně cukru 0,5l Nealko plech Mango+Citron	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45204300	Birell Active S Kofeinem 0,5l Nealko plech Borůvka+Acai	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45204400	Birell Active S Kofeinem 0,5l Nealko plech Citrus mix+Guarana	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45204200	Birell Active S Kofeinem 0,5l Nealko plech Pomelo+Grep	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45175300	Birell Pomelo Grep 30L KEG	1 ks	1 099,99 Kč	1 099,99 Kč	
45196100	Birgo 0,5l Citron+Limetka Plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45196300	Birgo 0,5l Grep Plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45196200	Birgo 0,5l Mango+Limetka Plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45000400	A Braník 10 0,5l plech	24 ks	299,76 Kč	12,49 Kč	
45098100	Braník 10 0,5l Sklo	20 ks	239,80 Kč	11,99 Kč	
45136500	Braník 11 0,5l sklo ležák světlý	20 ks	249,80 Kč	12,49 Kč	
45123600	A Braník 2l PET	6 ks	197,94 Kč	32,99 Kč	
45202500	Braník Ležák 0,5l plech ležák světlý	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč	
45198700	Březňák Ležák Staré školy 0,5l Plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč	
45128200	Budvar - světlé výčepní pivo 10 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč	
45000500	Budvar - světlé výčepní pivo 10 0,5l sklo	20 ks	299,80 Kč	14,99 Kč	
45179100	Budvar 33 - světlý ležák 0,5l plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč	
45186100	Budvar 33 - světlý ležák 0,5l sklo	20 ks	379,80 Kč	18,99 Kč	



45000800	Budweiser Budvar Original - světlý ležák 12 0,5l plech	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
45000900	Budweiser Budvar Original - světlý ležák 12 0,5l sklo	20 ks	379,80 Kč	18,99 Kč
45157300	Cool 0% Grep 0,5L plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45192100	Cool 0% Malina+Borůvka 0,5l plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45202000	Cool 0% Tmavá Švestka 0,5l plech	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45205100	 Cool+ Energy 0% Červený pomeranč a Grep 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45205000	 Cool+ Vitality 0% Mango, Ananas a Pomeranč 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45001500	Corona Extra 0,35l sklo	24 ks	623,76 Kč	25,99 Kč
45202100	Desperados 0,5l Margarita 4,5% Plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč
45187700	Desperados 0,5l Mojito 5,9% Plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč
45187500	 Desperados 0,5l Original 5,9% Plech	24 ks	419,76 Kč	17,49 Kč
45001600	Desperados 5,9% 0,33l sklo	24 ks	494,16 Kč	20,59 Kč
45180700	Frisco Bellini 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210500	Frisco Bellini 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45178900	 Frisco Brusinka 4,5% 0,33l Plech	24 ks	414,96 Kč	17,29 Kč
45128600	Frisco Brusinka 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210400	Frisco Brusinka 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45201700	Frisco Fiztonic 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210900	Frisco Fiztonic 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45201400	 Frisco Jablečný Cider 4,5% 0,33l Plech	24 ks	414,96 Kč	17,29 Kč
45201500	Frisco Jablečný Cider 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210100	Frisco Jablečný Cider 4,5% 0,33l vratná láhev	24 ks	443,76 Kč	18,49 Kč
45180100	 Frisco Lesní ovoce 4,5% 0,33l Plech	24 ks	414,96 Kč	17,29 Kč
45156700	Frisco Lesní ovoce 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210300	Frisco Lesní Ovoce 4,5% 0,33l vratná láhev	24 ks	443,76 Kč	18,49 Kč
45204500	Frisco Mango a Limetka 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210200	Frisco Mango a Limetka 4,5% 0,33l vratná láhev	24 ks	443,76 Kč	18,49 Kč
45180600	Frisco Mojito 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210600	Frisco Mojito 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45173600	Frisco Spritz 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210700	Frisco Spritz 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč










45186200	Frisco Strawberry Daiquiri 4,5% 0,33l sklo	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45210800	Frisco Strawberry Daiquiri 4,5% 0,33l vratná láhev	12 ks	221,88 Kč	18,49 Kč
45001900	A Gambrinus 10 0,5l Plech	24 ks	333,60 Kč	13,90 Kč
45002000	A Gambrinus 10 0,5l Sklo	20 ks	249,80 Kč	12,49 Kč
45126100	Gambrinus 10 Nepasterizovaný 30l KEG	1 ks	1 019,99 Kč	1 019,99 Kč
45126200	Gambrinus 10 Nepasterizovaný 50l KEG	1 ks	1 569,99 Kč	1 569,99 Kč
45199400	Gambrinus 11 Nepasterizovaný 50l KEG	1 ks	1 699,99 Kč	1 699,99 Kč
45122100	A Gambrinus 11 Spec.ležák sklo 0,5l Excelent	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč
45123300	Gambrinus 11 světlý ležák plech 0,5l Excelent	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
45002200	A Gambrinus 12 Patron 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45021800	Gambrinus 12 Patron 0,5l sklo	20 ks	319,80 Kč	15,99 Kč
45002500	Heineken 0,33l sklo	24 ks	431,76 Kč	17,99 Kč
45186500	A Heineken 0,5l Plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč
45139900	A Heineken světlý ležák 0,4l sklo	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč
45193200	Horal 11 ležák 1l plech	12 ks	479,88 Kč	39,99 Kč
45185400	Hostan Hradní ležák světlý 0,5l plech	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
45139700	Hostan Hradní ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč
45100200	A Kozel 10° 0,5l plech	24 ks	357,60 Kč	14,90 Kč
45100100	A Kozel 10° 0,5l sklo	20 ks	269,80 Kč	13,49 Kč
45123200	A Kozel 11 speciální ležák 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45133400	Kozel 11 speciální ležák 0,5l sklo	20 ks	309,80 Kč	15,49 Kč
45025300	Kozel černý 0,5l sklo	20 ks	299,80 Kč	14,99 Kč
45131100	A Kozel Černý 10° 0,5l plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč
45199300	A Kozel Nealko 0,5l plech	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
45112800	Kozel výčepní tmavé 30l KEG	1 ks	1 059,99 Kč	1 059,99 Kč
45145100	Krakonoš 12 světlý ležák 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45145200	Krakonoš 12 světlý ležák 50l KEG	1 ks	1 099,99 Kč	1 099,99 Kč
45145600	Krušovice 10 výčepní světlé 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45145700	Krušovice 12 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	299,80 Kč	14,99 Kč
45138900	Krušovice 12 světlý ležák Maxi 1,5l PET	6 ks	191,94 Kč	31,99 Kč
45202200	A Krušovice Bohém ležák světlý 0,5l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45002600	Krušovice Černé 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45123400	A Krušovice Desítka 0,5l plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč
45159700	A Krušovice Dvanáctka 0,5l plech	24 ks	335,76 Kč	13,99 Kč
45192200	A Krušovice Nealko Hořké 0,5l plech	24 ks	311,76 Kč	12,99 Kč



45198600	Lišácké Jablko Cider 0,5l Jablko 4,5% Plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45198300	A Ostravar 11 Mustang ležák světlý 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45190000	Ostravar 12 Ze spilky ležák světlý 0,5l plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45136300	Ostravar 12 Ze spilky ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	269,80 Kč	13,49 Kč
45198400	Ostravar 13 Černá Barbora tmavé silné 0,5l plech	24 ks	407,76 Kč	16,99 Kč
45136200	Ostravar Desítka výčepní světlé 0,5l sklo	20 ks	249,80 Kč	12,49 Kč
45003200	A Pilsner Urquell 12 0,33l plech	24 ks	551,76 Kč	22,99 Kč
45003600	Pilsner Urquell 12 0,33l sklo	24 ks	503,76 Kč	20,99 Kč
45183800	Pilsner Urquell 12 0,33l sklo 6pack Region Plzeň	4 ks	623,96 Kč	155,99 Kč
45003300	A Pilsner Urquell 12 0,5l plech	24 ks	587,76 Kč	24,49 Kč
45003400	Pilsner Urquell 12 0,5l sklo	20 ks	499,80 Kč	24,99 Kč
45128400	Pilsner Urquell 12 15l KEG	1 ks	879,99 Kč	879,99 Kč
45111900	Pilsner Urquell 12 30l KEG - regiony Liberec, Ostrava, Plzeň, Tábor	1 ks	1 619,99 Kč	1 619,99 Kč
45067400	Pilsner Urquell 12 50l KEG - regiony Liberec, Plzeň, Tábor	1 ks	2 569,99 Kč	2 569,99 Kč
45206300	Proud ležák 0,5l plech	24 ks	575,76 Kč	23,99 Kč
45136100	Radegast 10 30l KEG výčepní světlé	1 ks	1 039,99 Kč	1 039,99 Kč
45168800	Radegast 12 30l KEG	1 ks	1 219,99 Kč	1 219,99 Kč
45065600	Radegast 12 50l KEG - region Ostrava	1 ks	1 919,99 Kč	1 919,99 Kč
45189600	Radegast Ratar 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč
45024900	A Radegast Rázná 10 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45025100	Radegast Rázná 10 0,5l sklo	20 ks	299,80 Kč	14,99 Kč
45183300	Radegast Rázná 10 0,5l sklo 8pack	1 ks	149,99 Kč	149,99 Kč
45025000	A Radegast Ryze Hořká 12 0,5l plech	24 ks	439,20 Kč	18,30 Kč
45028100	A Radegast Ryze Hořká 12 0,5l sklo	20 ks	339,80 Kč	16,99 Kč
45185500	Starobrno Bitr ležák 0,5l plech	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč
45185600	Starobrno Bitr ležák 0,5l sklo	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč
45139300	A Starobrno Medium 11 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	249,80 Kč	12,49 Kč
45159300	A Starobrno Medium 11 světlý ležák 0,5l plech	24 ks	323,76 Kč	13,49 Kč
45145300	Starobrno Medium 11 světlý ležák 1,5l PET	6 ks	221,94 Kč	36,99 Kč
45139200	Starobrno Tradiční světlé výčepní pivo 0,5l sklo	20 ks	259,80 Kč	12,99 Kč
45004100	A Staropramen 10 0,5l plech výčepní světlé	24 ks	323,76 Kč	13,49 Kč
45107100	Staropramen 10 0,5l sklo výčepní světlé	20 ks	249,80 Kč	12,49 Kč



45198500	 Staropramen 12 ležák světlý 0,5l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45189700	Staropramen Extra Chmelená 12 0,5l plech	24 ks	371,76 Kč	15,49 Kč
45136600	Staropramen Jedenáct 30L KEG	1 ks	1 099,99 Kč	1 099,99 Kč
45004200	Stella Artois ležák světlý 0,33l sklo	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45189800	 Stella Artois ležák světlý 0,5l plech	24 ks	455,76 Kč	18,99 Kč
45004300	 Stella Artois Nealko 0,33l sklo	24 ks	347,76 Kč	14,49 Kč
45181400	 Strongbow Dark Fruit 0,44l plech 4,5%	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč
45151300	 Strongbow Gold Apple 0,44l plech 4,5%	24 ks	395,76 Kč	16,49 Kč
45021600	Svijany 11 Máz 0,5l plech	24 ks	383,76 Kč	15,99 Kč
45021400	Svijany 11 Máz 0,5l sklo	20 ks	279,80 Kč	13,99 Kč
45125600	Svijany 11° Máz 15l KEG - region Liberec	1 ks	549,99 Kč	549,99 Kč
45022300	Svijany 11° Máz 30l KEG - region Liberec	1 ks	999,99 Kč	999,99 Kč
45022400	Svijany 11° Máz 50l KEG - region Liberec	1 ks	1 649,99 Kč	1 649,99 Kč
45139600	Zlatopramen 11 ležák světlý 0,5l sklo	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč
45054100	 Zlatopramen Maxi 11 1,5l PET	6 ks	167,94 Kč	27,99 Kč
45198100	 Zlatý Bažant ležák světlý 0,5l plech	24 ks	359,76 Kč	14,99 Kč
45139500	Zlatý Bažant světlý ležák 0,5l sklo Region Brno	20 ks	289,80 Kč	14,49 Kč